
入札方式

調達案件名称

案件場所

告示日又は指名通知日

開札日

契約日

契約期間

設計額(税抜き）

予定価格(税抜き）

最低制限価格(税抜き）

課所名

第１回 第２回

金額(税抜き） 金額(税抜き）

有限会社 旭自動車協会 920,861

有限会社 サイト―モーター 892,175

新朝日モーター 株式会社 845,000 落札

有限会社 第一モータース 928,140

有限会社 瑞穂自動車整備工場 辞退

有限会社横山自動車整備工場 872,159

業者名 摘要

平成26年4月30日

845,000

1,031,267

設定なし

教育委員会　水子貝塚資料館

水子貝塚資料館（富士見市大字水子2003番地1地内）

平成26年4月30日～平成26年5月29日

平成26年4月18日

平成26年4月24日

(単位：円)

入札結果表

指名競争入札

公用車（軽貨物車）


